
Об утверждении Порядка снижения платы, взимаемой с родителей (закон-

ных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образо-

вательные программы дошкольного образования в муниципальных обра-

зовательных организациях муниципального образования город Краснодар 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Порядок снижения платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные 

программы дошкольного образования в муниципальных образовательных орга-

низациях муниципального образования город Краснодар, согласно приложе-

нию. 

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муници-

пального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально 

настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 

01.01.2016. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы муниципального образования город Краснодар 

Т.Ю.Синюгину. 

 

 

Глава муниципального образования 

город Краснодар             В.Л.Евланов 


